

---

## Pachet articole birou

I.D.: 98020190

---

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 716,65 RON - 716,65 RON

---

Descriere: Alonje dosar plastic 25buc/set -3 X5,8= 17,4 LEI + TVA Creion grafit cu radiera, Herlitz- 5 X0,85 =4,25LEI + TVA Separatoare biblioraft 10x24 cm, diverse culori- 3 X11= 33LEI + TVA Clips colorat 32mm, 24 bucati/cutie - 1X 17= 17 LEI + TVA Hartie copiator A4 -30X 21,5 =645LEI + TVA

---